
 
 

 1 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 
 

„Laboratorní přístroje pro projekt Inovace technických a dřevařských disciplín“ 

vyhlášené na profilu zadavatele dne 02.07.2014 (identifikátor P14V00000295) 
 
 
ZADAVATEL:  
  

Název/ obchodní firma zadavatele: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo zadavatele: Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele 

prof. Dr. Ing. Petr Horáček,  

děkan Lesnické a dřevařské fakulty  

IČO zadavatele: 62156498 

DIČ zadavatele: CZ62156498 

 
 
 

Zadavatel, na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek, oznamuje, že 

 

ROZHODL 

 

 
o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níže uvedenému uchazeči: 

 
I.  

a) Identifikační údaje vybraného uchazeče pro část 1 
 

Obchodní firma nebo název: 
Petr Haška 

Sídlo: Na Honech 1770, 666 01 Tišnov 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná 
v obchodním rejstříku 

IČ: 
440 39 298 

 
 
s nabídkovou cenou 17.300,-- Kč bez DPH 
 
 
 



 
 

 2 

 
b) Identifikační údaje vybraného uchazeče pro část 2 

 

Obchodní firma nebo název: 
MERCI, s.r.o. 

Sídlo: Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

IČ: 
469 66 447 

 
 
s nabídkovou cenou 26.044,-- Kč bez DPH 
 
 
II. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČO Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. Petr Haška 440 39 298 Na Honech 1770,  

666 01 Tišnov 

11.07.2014 

12:33 hodin 

2. MERCI, s.r.o. 469 66 447 Hviezdoslavova 55b, 

627 00 Brno  

14.07.2014 

09:45 hodin 

 
 

III. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
 

a) Seznam vyloučených nabídek  
 
Na základě posouzení nabídek komisí pro otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bylo 
zjištěno, že žádná nabídka nemusela být vyloučena z účasti ve výběrovém řízení. 
 
 

b) Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek. Základním hodnotícím kritériem této veřejné zakázky byla 
nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

c) Výsledek hodnocení  
 
Jako nejvýhodnější byla pro část 1 vyhodnocena nabídka č. 1 - Petr Haška, Na Honech 1770, 666 01 
Tišnov, IČO: 440 39 298. 

 



 
 

 3 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena  Pořadí 

1 17.300,-- Kč bez DPH 
1. 

2 28.200,-- Kč bez DPH 
2. 

 
 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 - MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno, 
IČO: 469 66 447. 

 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena  Pořadí 

1 17.779,-- Kč bez DPH 
2. 

2 26.044,-- Kč bez DPH 
1. 

 

IV.    Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud veřejný zadavatel vybral nabídku jiného 
uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise: 
 
Veřejný zadavatel vybral nejvhodnější nabídku v souladu s doporučením hodnotící komise. 
 
 
 
V Brně dne 14.07.2014 

 
 
 
 
 
 

 
 

  .……………………………………………………….. 

 prof. Dr. Ing. Petr Horáček,  

 děkan Lesnické a dřevařské fakulty 
 


		2014-07-14T13:46:17+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




